Johannes filius quondam Godefridi van der Hage et Godefridus eius filius legitime vendiderunt Johanni de Ghilse ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris filie quondam Henrici dicti Zeelken (dg: v) seu ad' alterius eorum diutius viventis (dg: si) vitalem pensionem XX lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Ghilze et Agnetis sue uxoris seu ad opus alterius eorundem diutius viventis et non u[ltra] (dg: p) Bartholomei et in Busco' ex duabus peciis prati sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn quarum una inter aquam dictam d[ie] Aa ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Amervoert ex alio et altera (dg: inter here) dicta dat Hagher Broec inter hereditatem Johannis filii quondam magistri Henrici ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jordani dicti Sprenkel ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis duobus denariis (dg: census) communis pagamenti exinde prius solvendis et (dg: sufficientem facere et cum) #et sufficientem facere# et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Wiel et #Ywanus datum sabbato post Bar[nabe]#.

BP 1181 p 419r 09 za 14-06-1399.

Voornoemde Johannes verkoper beloofde zijn voornoemde zoon Godefridus schadeloos te houden. Ter meerdere zekerheid droeg voornoemde Johannes al zijn roerende en gereede goederen, beesten en varend goed over aan voornoemde Godefridus. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van Ghilze.

Dictus Johannes venditor promisit super habita et habenda dictum Godefridum suum filium indempnem (dg: -s) servare et ad maiorem securitatem dictus Johannes omnia sua bona mobilia et parata et bestias suas (dg: s q) et (dg: bona) bona sua pecoralia quecumque ha[bit]a et habenda dicto Godefrido supportavit et resignavit promittens (dg: dictis d) super omnia de dictis bonis mobilibus paratis et bestiis et bonis pecoralibus warandiam. Datum supra. Et tradetur littera dicto Jo[hanni de] Ghilze.

BP 1181 p 419r 10 vr 13-06-1399.

Petrus Pepercoren vernaderde  $\frac{1}{4}$  deel van een stuk beemd, ter plaatse gnd in die Maet, aan Johannes ~~Gerijts soen~~ kousenmaker verkocht<sup>45</sup> door Metta dwv Willelmus Decker. De ander erkende.

Petrus Pepercoren prebuit patentes denarios ad redimendum quartam parte' pecie prati siti in die Maet venditam Johanni Ge<sup>[46]</sup>rijts soen] caligatori a Metta filia quondam Willelmi Decker et alter (dg: p) recognovit. Testes Ywanus et Moedel datum sexta post <sup>[47]</sup>Barnabe].